令 和 ４ 年 ７ 月 ５ 日

報道関係者 各位

市川市 財政部長 稲葉 清孝

執務机等の売却に係る入札結果について

日頃より、市川市の財政運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

村越祐民前市長が使用していた執務机等をインターネットオークションにか

けて売却いたしましたところ、下記のとおりの入札結果となりましたので、お知

らせいたします。

記

1. 件  名： 木製デスク・チェアセットの売却

2. 売却物件： ・木製デスク 1 脚

（株）桜製作所製 ジョージナカシマ CONOID DESK

        ・木製チェア 1 脚

         （株）桜製作所製 ジョージナカシマ CN115 NEW CHAIR ARM

3. 取得年月日：令和 2 年 8 月 14 日

4. 取得価格：1,982,200 円（デスク・チェア合算の税込額）

5. 売却手段： ＫＳＩ官公庁オークション（ネットオークション）

6. 入札期間： 令和 4 年 6 月 28 日 13 時 00 分 ～ 7 月 5 日 13 時 00 分

7. 予定価格： 1,486,650 円（減価償却後の残存価格を設定）

8. 入札保証金：   148,665 円（予定価格の 10％）

順位 入札価格（内税） 法人・個人

1 3,000,921 円 法人

2 1,522,350 円 法人

3 1,488,000 円 法人

以上

【お問い合わせ先】

財政部 契約課長 山本 有香子

直通電話 047-712-8594 FAX 047-712-8697

＜市長コメント＞

 取得価格よりも１．５倍の高値で入札していただき、ありがたく

思っています。

 お約束どおり市税に戻し、市民のために活用させていただき

ます。

 今後、市川市は誤った税金の使い方はいたしません。

                  市川市長  田中 甲